







01 AUTO—MOTO

126P rok 1986 tano sprzedam. Krosno Odrz. Kosowiczki 13E7B. (01-30095)
ABY dobrze naprawić auto- Firma DEUTSCHAUTO zaprasza...

02 BUSINESS

BLACHĘ aluminiową falistą grub. 0,8, długość 720m x 0,90 cm...

03 OLA DOMU

WYPOZYCZALNIA oferuje cyklinarki, szlifierki, wiertarki...

04 ELEKTRONIKA

AMIGA 500, 1 MB, monitor kolor Philips, dodatkowa FDD, joystick...

07 LOKALE

Alladom nieruchomości wszelkiego typu duży wybór ofert kupna...

08 MATRYMONIALNE

AMOR! Polskie Biuro Matrymonialne - Postbus 95 4724Z WOUW...

09 MEBLE

Kanapa Roxy stan bardzo dobry tano sprzedam. ZG tel. 54-02.

11 NIERUCHOMOŚCI

AGENCJA Krawczak poleca bardzo duży wybór domów, mieszkań...

Zamienię 4 ha ziemi w Świebodzinie na mieszkanie w Zielonej Górze...

12 PODROŻE—URLOPY

Wyjazd autokarem z Zielonej Góry do Warszawy na stadion X-lecia...

13 PRACA

Panie do pracy w Agencji Towarzystwie zatrudnić. Zapewniamy atrakcyjne warunki...

14 TOWARZYSKIE

Par lat 33, elegancki samochód, pozna miłe panie o bujnie owłosionych nogach...

15 USŁUGI

ATEL - serwis RTV, naprawy i przestrojenia, czynny 9.00-17.00...

16 ZDROWIE

Gabinet Leczenia Akupunkturą - lek. med. M. Olsztyńska-Wołoska...

Do 15.01.93 sprzedaż po starych cenach Anteny satelitarne poleca: Benuy - SPRZEDAŻ - MONTAŻ - ARTY BEZ POŚREDNICTWA BANKU...

ZAPRASZAMY DO NAJTANIEJSZEJ HURTOWNI CUKRU w Głogowie, w Pawilonach (przy ul. Wojska Polskiego)

ZAKŁAD PRZETWORSTWA MIĘSNEGO WĘDPOL CHROŚCINA k/ Góry Śląskiej oferuje szeroki asortyment wyrobów wędliniarskich oraz mięsnych.

FRESKO bezpośredni importer oferuje: PLYTKI ŚCIENNE I PODŁOGOWE produkcji zachodniej i krajowej...

Regionalna Dyrekcja Lasów Państwowych w Zielonej Górze ul. Kazimierza Wielkiego 24 a zaprasza do składania pisemnych ofert...

Poszukuję lokalu do wynajęcia w Lubinie na działalność usługową o powierzchni 70 m kw. - 90 m kw.

HURTOWNIA ARTYKUŁÓW CHEMICZNYCH I PRZEMYSŁOWYCH KramX poleca duży wybór bombek choinkowych w cenach z 1991 r. już od 20 tys. zł za pudełko...

Z dokumentacją budowy oczyszczalni ścieków można zapoznać się w siedzibie Regionalnej Dyrekcji L.P. pok. 115...

WĘGIEL NA TELEFON - 29-650 transport i załadunek - BEZPŁATNY (pow. 3 ton na odl. do 15 km) Elegancka, trwała ŚLUSARKA ALUMINIOWA...

Zarząd Miejski w Zielonej Górze ogłasza I PISEMNY PRZETARG NIEOGRANICZONY na projekt zagospodarowania terenu zabudowanego garażami i stacją obsługi samochodów...

NAJTANIEJ! SIATKI OGRODZENIOWE ocynk. od 16.900 zł m² (1 rolka 30 m³ - 507 tys. zł) od 1000 m³ - transport bezpłatny...

Table with 3 columns: nr działki, powierzchnia, położenie. Data: 67/2 69, 116 2394, ul. Miodowa ul. Miodowa

HURTOWNIA ARTYKUŁÓW CHEMICZNYCH I PRZEMYSŁOWYCH KramX w Nowej Soli, Lesznie, Lubinie i Szprotawie dziękuje SWOIM KLIENTOM...

SKLEP 'MERCURY' w Nowej Soli, ul. Wojska Polskiego 2 stoisko z odzieżą dziecięcą i zabawkami zaprasza milusińskich z rodzicami...

Kupon na ogłoszenia drobne GRUPA: 01 AUTO-MOTO, 02 BUSINESS, 03 DLA DOMU, 04 ELEKTRONIKA, 05 HOBBY, 06 KOMUNIKATY, 07 LOKALE, 08 MATRYMONIALNE, 09 MEBLE, 10 NAUKA, 11 NIERUCHOMOŚCI, 12 PRACA, 13 PODROŻE-URLOPY, 14 TOWARZYSKIE, 15 USŁUGI, 16 ZDROWIE, 17 ZGUBY, 18 RÓZNE, 19 INNE







Plebiscyt „Zielona Góra '92”

A może rodzinne kupony?...

Okres świąt Bożego Narodzenia sprzyja rodzinnym naradom sztabowym przy wypełnianiu kuponów w plebiscycie na 10 najlepszych sportowców województwa zielonogórskiego w 1992 roku.

Na naszym kuponie reklamujemy obecnie sieć sklepów pana Marka Isańskiego. A wkrótce pojawi się nazwisko kolejnego sponsora.

Anna Borowczyk, Barbara Jagiellik, Małgorzata Poźniak — trójka oraz Adrian Sienkiewicz, Radosław Walczak (Gwardia Z. Góra, akrobatyka sportowa); Arkadiusz Bachur (Lumel Z. Góra, jeździectwo); Grzegorz

Table with 2 columns: PLEBISCYT ZIELONA GÓRA '92 and Sklepy: "ASTRA", "BISAT", "FOTO-TV". Includes a list of 10 items with points and a coupon form for name and address.

Krawców (Dozamet Nowa Sól, kajakarstwo); Wojciech Kadrzyński (Bizon Biegaków, kolarstwo); Gvidonas Markiewiczzius (Zastal-Fortum Z. Góra, koszykówka); Piotr Rysiukiewicz (Zew Świebodzin, lekkoatletyka); Andrzej Greń (Start Z. Góra, podnoszenie ciężarów); Tomasz Cygański, Maciej Czyżowicz, Andrzej Giżyński, Dariusz Goździak, Edyta Małysz, Piotr Małowski, Dariusz Mejsner, Monika Olejniczak, Sylwia Skorupska, Arkadiusz Skrzypczak, Anna Sulima (Lumel, pięciobój nowoczesny); Małgorzata Książkiewicz, Jacek Kubka, Julita Macur (Gwardia, strzelectwo sportowe); Małgorzata Bednarska (Zastal, szachy); Lucjan Błaszczak, Krzysztof Kaczmarek, Tomasz Krzeszewski, Daniel Sagan (Lumel, tenis stołowy); Lars Gunnestad, Andrzej Huszcza, Jarosław Szymkowiak (Morawski, żużel). (RS)

Kusiński pogromcą zielonogórczan

W Wyrzysku odbył się ogólnopolski turniej klasyfikacyjny seniorów. Zwyciężył Marcin Kusiński (Euromirex Radom), który w ćwierćfinale pokonał Tomasza Redzima 3:2.

SERWIS W PIGULCE

Reprezentanci Korei Płd. Yoo Nam Kyu i Kim Taek Soo zdobyli Puchar Świata deblistów w tenisie stołowym. W finałowym spotkaniu pokonali oni Dmitrija i Andrieja Mazunowów (Rosja) 14:21, 21:15, 21:14, 21:16.

WIDZIANE Z Warszawy

Król Kowalczyk i Maryla

Z rok temu, albo i dwa pisałem o roli hoteli w towarzysko-oficjalnym życiu stolicy. Gdyby nie "Marriott", "Victoria" czy "Forum" (a dookoła ciągle nowe i jeszcze bardziej eleganckie), ubogie byłoby także środowisko sportowe.

Puchar Polski dla Gdańska • 13 zwycięstw w Niemczech

W Spale rozegrano klubowy Puchar Polski w pływaniu. Rywalizowano w 30 konkurencjach. Najlepszy indywidualny wynik osiągnął Dariusz Jarzyna, który na 200 m st. klas. rezultatem 2:15.53 ustanowił nowy rekord Polski seniorów.

Lista zgasyłych gwiazd Była też ciemna strona medalu

Jakieś fatum wisiało przez lata nad radzieckim hokejem. Śmiertelna lista gwiazd hokejowej elity w b. ZSRR w latach 1950-1991 i szczególne okoliczności w jakich tracili życie zawodnicy, ukrywane przez komunistyczne władze, szokuje sportowy świat.

Triumfalnym marszem radzieckiego hokeja w pierwszej połowie lat pięćdziesiątych do światowej czołówki byli zachwyceni kibice, trenerzy, działacze. "Czarodzieje kauczukowego krążka" otrzymywali liczne przywileje. Była też druga strona medalu: pijanstwo, narkotyki, sprawy kryminalne i... tragiczna śmierć.

W olimpijskim garniturze Biję — nie tylko w ringu

W jednej z białostockich kawiarni, olimpijczyk z Barcelony i tegoroczny brązowy medalista mistrzostw Polski w boksie Dariusz Snarski wdał się w bójkę z dwoma mężczyznami. Pięciaczarny miał w krwi 2,81 prom. alkoholu.

KALEJDOSKOP PIŁKARSKI

W finale halowego turnieju w Linzu, GKS Katowice uległ zespołowi VfB Moedling (Austria) 3:4 (2:2). Bramki: dla katowiczian: Roman Szewczyk, Piotr Świerczewski i Adam Kuczyk.

POTYCZKI

Stalom gigant zaliczany do PS narciarzek w kanadyjskim Lake Louise wygrała Katja Seizinger (Niemcy).

KRZYŻÓWKI

Grid for crossword puzzle with clues in Polish. Includes instructions and a grid with numbers 1-17.

TV and Radio listings for Zielona Góra. Includes TV1, TV2, and RADIO ZIELONA GÓRA schedules with program titles and times.